2022年10月吉日

北神戸ラグビークラブ

牧野校長

芦屋ラグビースクール

5年生担当者様

宝塚ラグビースクール事務局

　この度は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。

下記の通りに日程等をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

① 開催日時とスケジュール

2022年10月16日（日）

9：00～ アップ開始

9:30 開会式

参加スクール各学年主任コーチ様によるブリーフィングレフリーのブリーフィング

10:00 交流戦開始（試合スケジュールはタイムテーブルをご覧ください）

12:00 終了

※閉会式はございません。交流戦終了後、各スクールまたは各学年で解散とします。

※8：45以前にグランド前に並ぶなどの行為はしないでください。近隣のご迷惑になります。

8：45以降に駐車場に入場ください。

② 交流戦実施学年

幼年、小学1年生～小学6年生

※芦屋ラグビースクールは5年生のみ

③ その他

・駐車証は発行しません。割り当ては30台とさせていただきます。

左側の駐車場をご利用ください。（駐車スペース他参照）

割当以上の車は川西能勢口駅近辺のパーキングをご利用ください。

・ゴミはお持ち帰りください。

・人口芝ですので、ピンヒールなどでグランドへ入らないでください。運動靴、スパイク等で

お願いいたします。

・人工芝内での飲食は禁止です。グランド外（アスファルト部分）でお願いいたします。

・人口芝内はスポーツドリンクは不可です。給水は水のみでお願いいたします。

（アスファルト部分まで出ていただいて水以外を給水されるのは問題ありません）

　 以　上

交流戦について

記

タイムテーブル
時間
9:00
9:30
10:00
12:00

時間
試合時間 レ レ レ
10:00 北神戸１ 宝塚１ 宝塚 宝塚３ 北神戸３ 宝塚 芦屋５ 宝塚５ 北神戸

10:25 北神戸２ 宝塚２ 宝塚

10:30 宝塚４ 北神戸４ 宝塚 北神戸６ 宝塚６ 北神戸

10:50 宝塚１ 北神戸１ 北神戸

11:00 北神戸３ 宝塚３ 北神戸 北神戸５ 芦屋５ 宝塚

11:15 宝塚２ 北神戸２ 北神戸

11:30 北神戸４ 宝塚４ 北神戸 宝塚６ 北神戸６ 宝塚

12:00 北神戸５ 宝塚５ 芦屋

12:30

14:00

■備考
・開会式はありません。
・幼年は当日相談のうえ時間を決定してください
・試合時間についてはランニングとし、ロスタイム等を取らない。
・時間は厳守するようにお願いいたします。
・試合終了後は速やかにグランドから出てください。
・試合終了後、各スクールおよび学年ごとで解散してください。
・レフリーは表のとおり、ARは当該チームからそれぞれ1名とします。

30分サイクル 30分サイクル
低学年グランド 中学年グランド 高学年グランド
25分サイクル

低学年（10-3-10） 中学年（12-3-12） 高学年（13-3-13）

中学部交流戦開始

小学部交流戦終了

作業ほか
TRS指導員集合およびグランド設営開始
開会式、レフリーおよびスクール指導員ブリーフィング
交流戦開始（小学部）
小学部交流戦終了